



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2015

RAMO 15-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN A LA COMUNIDAD
UNIDAD 06-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

26/03/2015



R1506-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Penitenciaria y de Readaptación Social

FOLIO S1512-0006

2111151212342B324000E076023805510L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0031 | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS | CAJA | 10 | \$18.70 | \$187.00 | 16 | \$216.92 |
| 0036 | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120 | PIEZA | 3 | \$119.00 | \$357.00 | 16 | \$414.12 |
| 0062 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3" | PIEZA | 51 | \$22.00 | \$1,122.00 | 16 | \$1,301.52 |
| 0090 | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO | PIEZA | 12 | \$7.50 | \$90.00 | 16 | \$104.40 |
| 0097 | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000 | PIEZA | 2 | \$135.00 | \$270.00 | 16 | \$313.20 |
| 0103 | QUITAGRAPAS NEGRO | PIEZA | 15 | \$9.50 | \$142.50 | 16 | \$165.30 |
| 0128 | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS | PAQUETE | 2 | \$59.50 | \$119.00 | 16 | \$138.04 |
| 0133 | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO | PIEZA | 60 | \$8.50 | \$510.00 | 16 | \$591.60 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2015

RAMO 15-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN A LA COMUNIDAD
UNIDAD 06-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

26/03/2015



R1506-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Penitenciaria y de Readaptación Social

FOLIO S1512-0006

21111151212342B324000E076023805510L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0178 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS | PAQUETE | 2 | \$102.00 | \$204.00 | 16 | \$236.64 |
| 0181 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U | PIEZA | 2 | \$116.50 | \$233.00 | 16 | \$270.28 |
| 0200 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL | PAQUETE | 5 | \$29.50 | \$147.50 | 16 | \$171.10 |
| 0201 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL | PAQUETE | 3 | \$29.50 | \$88.50 | 16 | \$102.66 |
| 0202 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL | PAQUETE | 5 | \$29.50 | \$147.50 | 16 | \$171.10 |
| 0210 | REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM | PIEZA | 20 | \$9.60 | \$192.00 | 16 | \$222.72 |
| 0229 | TABLA DE ACRILICO T/CARTA | PIEZA | 2 | \$37.00 | \$74.00 | 16 | \$85.84 |
| 0287 | TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA | PIEZA | 5 | \$7.20 | \$36.00 | 16 | \$41.76 |
| 0359 | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS | BOLSA | 2 | \$213.60 | \$427.20 | 16 | \$495.55 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2015

RAMO 15-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN A LA COMUNIDAD
UNIDAD 06-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

26/03/2015



R1506-0006

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Penitenciaria y de Readaptación Social

FOLIO S1512-0006

21111151212342B324000E076023805510L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0366 | CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO | PIEZA | 3 | \$18.00 | \$54.00 | 16 | \$62.64 |
| 0371 | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN | PIEZA | 6 | \$43.00 | \$258.00 | 16 | \$299.28 |
| 0378 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS | PAQUETE | 2 | \$112.00 | \$224.00 | 16 | \$259.84 |
| 0390 | PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850 | PIEZA | 5 | \$31.50 | \$157.50 | 16 | \$182.70 |
| 0393 | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS | PAQUETE | 2 | \$213.60 | \$427.20 | 16 | \$495.55 |
| 0420 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS | PAQUETE | 113 | \$47.50 | \$5,367.50 | 16 | \$6,226.30 |
| 0426 | GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 X 3.5 X 1.2 CM, WS-20 | PIEZA | 30 | \$2.20 | \$66.00 | 16 | \$76.56 |

SUBTOTAL: \$10,901.40
I.V.A: \$1,744.22
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$12,645.62